FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO/IMPERATRIZ-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 037, de 14 de junho de 2012.

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO
(das provas do dia 03/06/2012)

do Edital do Concurso Público/IMPERATRIZ-MA nº. 001, de 24/fevereiro/2012.

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Concurso Público/IMPERATRIZ-MA nº. 001, de 24/fevereiro/2012, Item 9, torna público, para
conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o Gabarito Oficial e/ou
formulação de questões das Provas de Conhecimentos aplicadas no dia 03 de junho do corrente ano do
mencionado certame, nos termos indicados no Anexo do presente Edital.

Torna público, ainda, que, após o julgamento dos mencionados recursos, houve alteração do Gabarito

Oficial supracitado, conforme indicado a seguir:

CARGO  QUESTÃO / PROVA
GABARITO APÓS
FASE RECURSAL

ENFERMEIRO 22, 25 e 39 / Conhecimentos Específicos NULAS

Os candidatos arrolados no Anexo do presente Edital poderão consultar individualmente o parecer que
fundamentou o julgamento do seu recurso no site oficial do concurso: www.fsadu.org.br/concurso.

O texto deste Edital encontra-se disponível também para consulta no quadro de avisos da Prefeitura

Municipal de Imperatriz-MA e no quadro de avisos da Fundação Sousândrade.

São Luís - MA, 14 de junho de 2012.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/concurso

       FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

ANEXO do Edital nº. 037/2012 - Concurso Público/IMPERATRIZ – MA

SÍNTESE DOS RESULTADOS DOS JULGAMENTOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS

PROTOCOLO INSC. NOME DO CANDIDATO / CARGO  QUESTÃO
JULGAMENTO
DO RECURSO

739-11 7818467 Andrea Borges Araruna / Enfermeiro 28 INDEFERIDO

740-47 8110603
Maria Helena Brito De Sousa Pereira Da

Silva / Enfermeiro
39 DEFERIDO

741-28 7828055
Nívia Maria Barbosa Campos Magalhães /

Enfermeiro

28 INDEFERIDO

39 DEFERIDO

742-17 7832771 Antônio Gilson de Alcântara / Enfermeiro 37 INDEFERIDO

743-91 7817223 Leidy Dayane Sousa Costa / Enfermeiro 24 INDEFERIDO

744-71 7868537 Lucio Douglas Castro Aguiar / Enfermeiro 02 INDEFERIDO

745-51 8089116 Karlene Alves Santana / Enfermeiro 22 e 39 DEFERIDO

746-32 8092801 Ivone Pereira da Silva / Enfermeiro 22 e 39 DEFERIDO

747-13 7901691 Rayne da Costa Santos / Enfermeiro 01, 02 e 25 INDEFERIDO

749-85 7855346 Wllington Jorge dos Santos / Enfermeiro 17, 19, 20 e 23 INDEFERIDO

750-19 7890435 Mara Cristina Feitosa Silva / Enfermeiro 17, 19, 20 e 25 INDEFERIDO

751-16 8006032 Jaqueline Torres Guimarães / Enfermeiro
02, 16, 17, 19 e 20 INDEFERIDO

22 e 39 DEFERIDO

752-81 7853424 Graciene Pereira de Sousa / Enfermeiro

02, 16, 17, 19, 20 e
25

INDEFERIDO

22 e 39 DEFERIDO

754-42 7847661 Keilane Silva Carvalho / Enfermeiro 02 e 25 INDEFERIDO

755-23 8045861
Henrique Gutemberg Bezerra Pinho /

Enfermeiro
39 DEFERIDO

756-12 7848366 Antônia Carneiro Matos / Enfermeiro
22 DEFERIDO

30 INDEFERIDO

757-95 7820674 Eliane de Sousa Silva / Enfermeiro 02  INDEFERIDO

758-76 7843607 Anna Leticia Cabral Pavão / Enfermeiro 25 INDEFERIDO

759-57 8028931 Joseane Moura Guedes / Enfermeiro
22 DEFERIDO

37 INDEFERIDO